АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

4W IM &
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный

О расходовании из средств бюджета Пограничного муниципального округа
субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными

учреждениями на реализацию общественно значимых проектов

Руководствуясь ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Уставом Пограничного муниципального округа, Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство Пограничного муниципального округа

на 2025 год на реализацию общественно значимого проекта на территории в

границах территориального общественного самоуправления «МКД Советская, 20»:

- «Проведение работ по обустройству системы отведения ливневых вод с

придомовой и прилегающей территории многоквартирного дома по ул. Советская,

д. 20».

2. Расходы на вышеуказанные мероприятия осуществить в пределах средств,

утвержденных решением Думы Пограничного муниципального округа от

29.11.2024 № 240-МПА «О бюджете Пограничного муниципального округа на 2025

год и плановый период 2026-2027 годов».

3. Определить отдел по работе с Пограничной городской территорией

Администрации Пограничного муниципального округа ответственным за

исполнением указанного расходного обязательства Пограничного муниципального

округа.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

Сидоренко С.А.
8942345)21-9-65